

## FACTURA DE VENTA

No.

AM-110072

## ALMACEN PARIS S.A.

CARRERA 18 No. 25-15  
PBX (6) 895 6805  
FAX: (6) 884 1979  
MANIZALESCARRERA 12 No. 25-01  
PBX: 333 9426  
PEREIRAISO 9001  
BUREAU VERITAS  
Certificationcentro  
**CONSTRUCTOR**

NIT. 890.807.213-6

SEÑOR (ES)

EMPOCALDAS

890803

NIT. O.C.C. 890803239

TELEFONO 8847080

DIRECCION CRA 23 N. 72-85

CIUDAD LOJA-MANIZALES

RETENEDOR DE IVA AL RÉGIMEN SIMPLIFICADO IVA - RÉGIMEN COMÚN NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES AUTORRETENEDORES SEGÚN RESOL. 8470 DE JULIO 19/2007

FECHA	REMISIÓN No.	ORDEN PEDIDO	CONDICIONES	VENCIMIENTO
2017-08-17	1504308	1504308	CREDITO	2017-09-16

CODIGO ARTICULO	CANTIDAD	DETALLE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
		Rodeta		
P014060790	84	MT PVAL TUBERIA NOVAFORT 12" 315MM	43,008.00	3,612,672.00
P014060760	96	MT PVAL TUBERIA NOVAFORT 6" 160MM	14,583.00	1,399,968.00
P014280650	44	UND PVAL SILLA YEE NOVAFORT 12X6" (315X160MM)	71,381.00	3,140,764.00
P026060040	108	UND PVBI TUBERIA BIAXIAL 6" PR 200	36,827.00	3,977,316.00
P065110832	1	UND HFUN VALVULA HF 6" JH	618,868.00	618,868.00
P065010030	3	UND HFUN ACOFLE UNIVERSAL HF R1-R2- 6"	83,246.00	249,738.00
P065000510	1	UND HFUN TEE 6 X 6 HD-EL	204,764.00	204,764.00
P014390062	20	UND PVAL ADHESIVO NOVAFORT EPOXIDO 1/4 GAL 2906320	41,707.00	834,140.00
P026060001	102	UND PVBI TUBERIA BIAXIAL 3" PR200	10,222.00	1,042,644.00
P065110861	1	UND HFUN VALVULA CE 3" JH	260,150.00	260,150.00
P065010001	2	UND HFUN ACOFLE UNIVERSAL HF DN 3"	50,641.00	101,282.00
P065000553	1	UND HFUN TEE HD 3X3" JH	79,488.00	79,488.00

PESO 1337.51  
 VENDEDOR: SRS-SAMUEL RAMIREZ SALDARRIAGA  
 Observaciones OC 9156 EMPOCALDAS DORADA. ENTREGA DIRECTA  
 RETENEDORES DE IVA A REGIMEN COMUN Y SIMPLIFICADO — SE ADJUNTA ETIQUETA DEL ACERO  
 SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES Res. 000076 de 01/12/2016 — CONFORME AL DECRETO 1513 D  
 RESOLUCION DIAN No.100000091792 de 2016/04/25 del AM-100001 al AM-125000 AUTORIZ

RESPONSABLE IVA, RÉGIMEN COMÚN. EN CASO DE MORA, EN EL PAGO SE CAUSARAN INTERESES A LA TASA MÁXIMA LEGAL. ARTS 65 LEY 45/90 Y 884 C. DE CO. ESTA FACTURA DE VENTA SE ASIMILA EN TODOS SUS EFECTOS A LA LETRA DE CAMBIO Y ES UN TÍTULO VALOR SEGÚN LEY 1231 DE 2008. Y CORRESPONDE A UNA VENTA EFECTIVA DE MERCANCIAS ENTREGADAS REAL Y MATERIALMENTE AL COMPRADOR. AUTORIZO SER REPORTADO A CUALQUIER BASE DE DATOS PÚBLICA O PRIVADA AL INCUMPLIMIENTO DE PAGO DE ESTA OBLIGACIÓN.

SUB-TOTAL 15,521,794.00  
 IMPOVENTAS 2,949,140.86  
**TOTAL** 18,470,936.00  
 VALOR EN LETRAS

ACEPTADA POR EL COMPRADOR

DIECIOCHO MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS

NOMBRE Y C.C.

FIRMA

ORIGINAL FIRMADO POR EL CLIENTE PARA ALMACÉN PARIS S.A.

CAMBIOS Y DEVOLUCIONES: HASTA 30 DÍAS DESPUÉS DE SU COMPRA DEBE PRESENTAR LA FACTURA ORIGINAL EL PRODUCTO DEBE ESTAR EN PERFECTO ESTADO Y EN SU EMPAQUE ORIGINAL. NO APLICA EN PRODUCTOS SOBRE PEDIDO O PROMOCIONES ESPECIALES.